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Drøfting planstrategi for Masfjorden kommune 2016 - 2020  

 

Vedlegg: 

Journalposttittel Dato 
Planstrategi for 2016 - 2020 dagsett 09.02.2016 10.02.2016 
 

 

Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

Saka vert lagt fram til formannskapet for vidare drøfting. 

 

Saksopplysningar: 

Bakgrunn og fakta 

Bakgrunn og fakta: 
Kommunen har etter PBL § 10-1 første ledd plikt til å vedta ein kommunal planstrategi seinast 
eitt år etter at det nye kommunestyret er konstituert. I lova står det at: Gjeldande planstrategi 
for perioden 2012 – 2016 vart vedteken i kommunestyret i møte den 30.10.2012. Det er det 
nye kommunestyret som er ansvarlig for utarbeidinga. Formannskapet vedtok oppstart av 
arbeid med ny planstrategi  møte den 01.12.2015, sak 137/15. 
 
Administrasjonen har drøfta utfordringane til Masfjorden og meiner at dei i stor grad er dei 
same som vart nedfelt i samfunnsdelen frå 2012.  
 
Med utgangspunkt i dette har rådmannen laga til eit utfordringsdokument som vert vedlagd 
saka, og som ein inviterer til at formannskapet drøftar nærmare.   
 

Vurdering 

Rådmannen viser til at lova seier at: 

«Planstrategien bør omfatte en drøfting av kommunens strategiske valg knyttet til 
samfunnsutvikling, herunder langsiktig arealbruk, miljøutfordringer, sektorenes 



virksomhet og en vurdering av kommunens planbehov i valgperioden.»   

At kommuneplanen i utgangspunktet vert vidareført utan endringar for denne perioden 
vil likevel ikkje hindra at kommunestyret kan gjera endringar i planstrategien dersom 
erfaringane med kommuneplanen eller nye utviklingstrekk viser at det er behov for 
rullering av kommuneplanen - heilt eller på særlege område.  Utfordringsdokumentet som 
no ligg føre skal og fanga opp nasjonale forventningar til regional og kommunal 
planlegging, og rådmannen meiner at utfordringsdokumentet har fanga opp dette ved å 
peika på behovet for å få utvikla nye bustadmiljø i eksisterande bygdesentra både på 
Matre, Sandnes og Hosteland. 

Når det ligg føre eit framlegg til ny planstrategi skal dette kunngjerast og sendast på 
høyring til regionale instansar m.fl. 
 

Konklusjon 

Rådmannen ber formannskapet med utgangspunkt i vedlagde utfordringsdokument 
drøfta kva utfordringar Masfjorden kommune har, og kva planbehov dette kan medføra 
for perioden 2016 – 2020. 
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FS - behandling: 

Ordførar Karstein Totland gjekk kort gjennom saka. 

Ass. rådmann Sveinung Toft orienterte om saka. 

Saka vart drøfta. 

Framlegg til vedtak frå formannskapet: 

Planstrategi for Masfjorden kommune 2016-2020 vert lagt ut til høyring. 

Røysting: 

Framlegg til vedtak frå formannskapet vart samrøystes vedteke. 

 



 

FS - vedtak: 

Planstrategi for Masfjorden kommune 2016-2020 vert lagt ut til høyring. 

 

 

 

 


